

Obiectivul: Primaria Gratiesti
Obiectul: Constructia stadionului multifunctional 32*20m. satul Gratiesti mun .Chisinau etapa 2

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-22Valoarea de deviz 873 092 (Lei)

Deviz: Constructia stadionului multifunctional 32*20m. satul Gratiesti mun .Chisinau etapa 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129200011200	Finisor MP	h-om	1 459,20000	92,80	135 420
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,99450	92,80	92
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,19900	92,80	390
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	620,80000	92,80	57 613
Total manopera					193 515	
Materiale						
1	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)	%	0,70000	0,00	2 211
2	2430126108720	Vopsea cauciucata	kg	8,06650	98,10	791
3	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	3,86750	44,15	171
4	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	1,25970	63,77	80
5	2653102100839	Praimer grund	kg	134,40000	107,91	14 503
6	2653102100840	Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"**	kg	448,00000	0,00	0
7	2881116002700	Disc abraziv	buc	9,60000	0,00	0
8	Material	"Pardoseli sportive furnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de l6 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia l-4 mm cu adezivi",	m2	640,00000	470,89	301 369
Total materiale					319 126	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,40000	7,85	50
2	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,53040	117,72	62
3	2940520007688	Maşina de şlefuit	h-ut	96,00000	14,72	1 413
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,80000	14,72	188
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	42,88000	14,72	631
6	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	89,60000	34,34	3 076
Total utilaje					5 421	
Total					518 062	
Asigurari sociale			24,00000%		46 444	
Total					564 506	
Cheltuieli de transport			5,00000%		15 956	
Total					580 462	
Cheltuieli pentru depozitare			0,10000%		319	
Total					580 781	
Cheltuieli de regie			10,00000%		58 078	
Total					638 860	
Beneficiu de deviz			6,00000%		38 332	
TOTAL Deviz fara TVA					677 191	

Deviz: Utilaj sportiv

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0
Materiale						
1	pret piata	Set instalatie tenis,piloni sustinere ,inclusiv plasa.	set	1,00000	13 000,00	13 000
2	pret piata	Set instalatie volei,piloni sustinere ,iclusiv plasa	set	1,00000	13 000,00	13 000
3	pret piata	Set panouri baschet plexiglas inclusiv inele , plasa si stilpi sustinere	set	1,00000	18 000,00	18 000
Total materiale						44 000
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						44 000
Cheltuieli pentru depozitare				0,50000%		220
TOTAL Deviz fara TVA						44 220

Deviz: Montare utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	2,88000	94,60	272
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,60500	94,60	152
3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	23,25000	94,60	2 199
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,59000	94,60	150
Total manopera						2 774
Materiale						
1	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	1,08900	212,52	231
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,86100	187,81	162
3	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	2,19900	60,00	132
4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	466,29000	2,20	1 026
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,17700	20,00	4
Total materiale						1 554
Utilaje						
Total utilaje						0
Total						4 329
Asigurari sociale				24,00000%		666
Total						4 994
Cheltuieli de transport				5,00000%		78
Total						5 072
Cheltuieli pentru depozitare				0,50000%		8
Total						5 080
Cheltuieli de regie				14,50000%		737
Total						5 816
Beneficiu de deviz				6,00000%		349
TOTAL Deviz fara TVA						6 165
Total						727 577

TVA	20%	145 515
TOTAL Deviz		873 092

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;